Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

  EDITAL  Nº. 021/2025 -  PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de Extensão

(CAFE/PRE), torna público o resultado das entrevistas da seleção de bolsista.

APROVADOS:
Nome Completo

Mariane Martins Francesquetto - turno manhã

Gilberto Rodrigues da Silva - turno tarde

SUPLENTES:
Nome Completo

Juliana Jungs de Almeida - turno manhã

Douglas Oliveira Jardim - turno tarde

Kimberly Fontoura do Nascimento - turno manhã/tarde

Carlos Eduardo da Cunha Borges - turno manhã/tarde

Matheus Donay da Costa - turno manhã/tarde

A presente chamada terá validade de 6 meses, e os selecionados poderão

ser convocados para outras atividades da PRE, conforme necessidade e a critério

da instituição. A substituição dos selecionados é uma prerrogativa da PRE, podendo

ocorrer a qualquer momento durante o período de validade.

Santa Maria, 24 de março de 2025.

Taís Drehmer Stein

Coordenadora Substituta da Coordenadoria de
Articulação e Fomento à Extensão

Portaria N. 2.503/2024 de 06 de novembro de 2024

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

RESULTADO PRELIMINAR (1).pdf3
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.023688/2025-13
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

TAÍS DREHMER STEIN (Coordenador(a) (Substituto))
01.07.04.00.0.0 - COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E FOMENTO À EXTENSÃO - CAFE-PRE

24/03/2025 11:25:34

Código Verificador: 5472602

Código CRC: f7663426

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472602&crc=f7663426
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472602&crc=f7663426
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5472602&crc=f7663426